
1 

 

 

ESTRATTO DAL REGISTRO DEI VERBALI DELLE RIUNIONI DEL CONSIGLIO 

DELL’ORDINE INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI PRATO. 
 

 

 

ADUNANZA DEL CONSIGLIO DEL 25.11.2024 

 

Il giorno 25.11.2024 alle ore 18.30 presso la presso la sede dell’Ordine si è riunito il Consiglio. Sono 

assenti giustificati gli Ingegneri Benedetta Mellace, Francesca Santi, Francesco Sanzo. Svolge le funzioni 

di Segretario l’Ing. Vittoria Martinelli quale Consigliere meno anziano. Viene letto e approvato il verbale 

della seduta precedente. E’ fissato il seguente ordine del giorno:    

1. OMISSIS. 

2. OMISSIS 

3. OMISSIS 

4. Varie ed Eventuali. 

         

Si passa a discutere l’ordine del giorno. 

 

Punto 1) OMISSIS. 

Punto 2) OMISSIS 

Punto 4) Varie ed eventuali: 1) OMISSIS 

2) OMISSIS  

3) OMISSIS 

4) Utilizzo spazi della Monash University Prato per conviviale Auguri 2024. 

RAVVISTATA l’opportunità e la legittimità di individuare quale affidatario del servizio la Monash 

University per il seguente motivo: L’operatore economico vanta elevata professionalità ed esperienza nel 

settore, garantendo livelli qualitativi rispondenti al fabbisogno della Committente ed è pertanto, in grado di 

eseguire le necessarie attività nel rispetto dei vincoli professionali e temporali imposti dalla necessità 

dell’Ordine; 

L’urgenza e l’indifferibilità dell’affidamento non consentono la consultazione di altri operatori economici; 

CONSIDERATO CHE l’importo complessivo stimato è di € 940,00 oltre iva; 

CONSIDERATO CHE il prezzo sopra indicato è congruo ed in linea con i prezzi di mercato; 

ACCERTATO che la spesa rientra nel budget anno 2024  

 

DELIBERA 

 

di affidare direttamente, per le motivazioni sopra esposte, alla Monash University l’utilizzo degli spazi 

della Monash University per conviviale Auguri 2024 per l’importo di € 940,00 oltre iva. 

 

I punti all’ordine del giorno vengono approvati all’unanimità. La seduta è chiusa alle ore 18.15.  

 

Si riconvoca il Consiglio per il giorno Lunedì 16 Dicembre 2024. 

          

        F.to Il Verbalizzante                                                                                          F.to Il Presidente        

  Dott. Ing. Vittoria Martinelli                                                    Dott.  Ing. Alessandro Claudio Bigagli                                          

 

 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Il Presidente 

Dott. Ing. Alessandro Claudio Bigagli 
 


